— 1 —

青农委〔2025〕158号

各相关镇人民政府、相关单位：

根据《2025 年青浦区乡村产业项目立项的通知》（青农委

〔2025〕13号）文件，2025年 3家单位列入项目建设。经专家

验收符合相关管理文件要求，并经党组会审议，同意按审定投资

金额的 50%予以奖补。3家单位完成项目建设内容，审定投资总

额为 837.17656万元，核定奖补总资金为 416.79843万元（具体

见附表）。

相关补贴资金已直拨给项目单位，请相关镇按照《关于印发

<关于加强青浦区农业设施财政性资产管理的意见>的通知》(青

农委〔2023〕211号）的文件要求，做好资产登记工作，同时结

— 2 —

合业务工作开展，指导项目单位加强设施设备的维护，建立长效

管理机制，确保设施设备发挥效应。

特此通知。

附件：青浦区 2025年乡村产业项目资金拨付汇总表

上海市青浦区农业农村委员会

2025年 8月 28日

— 3 —

附件

序号 项目主体

批复金额 实际拨付

批复计划投资

（万元）

批复奖补资金

（万元）

审定总投资

（万元）

拨付资金

（万元）

1 上海睿婕水产养殖专业合作社 280.55656 140.27828 280.55656 140.27828

2 上海佳欣茭白专业合作社 270.68 135.34 274.2597 135.34

3 上海康然农业专业合作社 282.3603 141.18015 282.3603 141.18015

合计 833.5968 416.79843 837.17656 416.79843

— 4 —

青浦区农业农村委员会办公室 2025年 8月 28日印发